et hoc est suppositum id est per se: *esse* ad aliud  
 et de subiecto et in generali. *Cyphopropit* aliud  
 quod est suppositum, quod sequentiori  
 modo agitur autem eadem persona, et persona nihil  
 aliud quam suppositum non quodammodo, sed in  
 brutum enim non dicitur persona, sed *est* persona  
 unde suppositum talis patet quam persona, et  
 subsistens talis quam suppositum, nam omnis persona est  
 suppositum, et de supposito est subsistens, sed non  
 de supposito est persona, nec de subsistente supposito.  
 his notatis exiit aliter visum subsistentem  
 ab existentia ad personalem realiter *est*. Quare

*Pris.* Subsistentia non *est* realiter ab existentia  
 ad personalem: ita videtur aperte sentire *est* dicitur.  
 ad An. *est* dicitur. *est* omnia visum. et  
 quod id, quod in omnibus generibus quare, subsistere  
 vero personale modum *est*, qui quod *est*  
 et de subsistenti. *est* etiam *est* quod *est*  
 dicitur: ita *est* dicitur. *est* ubi ait: ita *est* subsistere  
 dicitur, quod non in alio, sed in se existunt. *est*  
 quod *est* arguit: subsistentia est id, quod *est* sub:  
 sistens, ita albedo est id, quod *est* albidum.  
*est* existentia personalem est id, quod *est* ad personalem  
 subsistentem: quod existentia personalem est  
 subsistentem, a qua quod realiter *est*. in  
 certa. in *est*. *est* in existere est in alio existere,  
 ita subsistere *est* in se existere: sed existentia  
 personalem est id, quod *est* in existens: quod *est* in  
 existentia personalem tribuere debet *est* ad  
 personalem, *est* *est* existat, modo *est* ab eo, quod  
 existentia *est* ad alio existit, et existentia *est*

N. 559<sup>us</sup>

4to. Si aut mult; continent non possunt diu miti extra  
caus, et operari et operari ab ipso omni subsistia  
ad non omni exspecta, qd est qd dicitur ab ipso non est id  
ponere extra caus, et operari dicitur ab ipso ab existia

Ad id qd cu n: n ad unig p: alio existia eiqd autem N. 360<sup>us</sup>  
et casus nra indidua in hie dicitur, quo se dicit  
re; autem qd id mspie n gstituit, unde d: c. qd n e  
dng mty nra indidua qdve cc. unitate n: a etc.  
Lues em nra mspie n gstituat, it; em mspie mspie.

ad qd. cu n: n ad hie p: da. n gstituit in gbe  
in ea nra in qua e gbe ca. in qua n e gbe nra etc.  
nad existia nec in ca ipa e receptiva neq; dicitur autem  
id est ultima, nec nra qm artuat omis amplig  
auti gbea, atq; adeo excludit ab ea ad ingbe  
passiva, sed gstituit dpositu in gbea, modu  
pbea.